
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE “R. F. EVOLA” 

VIA G. BOMMARITO,16 – 90041 BALESTRATE 
Tel. 091/8980071 – Fax 091/8980082 PAIC83700C@istruzione.it 

C.F.:80027700824 – Cod. ministeriale PAIC83700C 
 
Circolare n. 97                              Balestrate, 29 novembre 2023 

 
Ai genitori degli alunni del plesso 
“R. F. Evola” di Balestrate 
 
Al personale Docente ed ATA 
del plesso “R. F. Evola” di Balestrate 
 
Al DSGA 
 

E, p.c.  Sito web 
 
Ad Amministrazione Trasparente 

  
 
Oggetto: Uscita anticipata ore 11:00. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la nota ENEL di avviso di interruzione di energia elettrica prevista per giovedì 30 novembre 
2023 dalle ore 8:30 alle ore 15:30; 

Considerata l’impossibilità di svolgere interamente le attività didattiche; 

DISPONE 

L’uscita anticipata alle ore 11:00 delle classi del plesso “R. F. Evola” per giovedì 30 novembre 2023. 
Le lezioni di strumento musicale si svolgeranno regolarmente. 

Si fa presente che le ore saranno recuperate in data da concordare presumibilmente tra i mesi di 
febbraio e aprile. 

due Collaboratori effettueranno servizio regolarmente, due collaboratori concluderanno il loro 
servizio alle ore 11:15. Il DSGA disporrà apposito ordine di servizio.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Benedetto Lo Piccolo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2023-11-29T13:23:36+0100
	BENEDETTO LO PICCOLO




